
T.C.

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

9.11.2023 tarihi itibariyle Aşama Öğrenci Sayıları

Fakülte Bölüm Program
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Toplam

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

4

4

4

1

1

1

7

7

36

36

21

21

6

6

5

5

3

3

1

3

3

3

2

2

2

4

8

12

12

44

56

7

22

29

12

12

10

10

5

12

17

3

3

3

8

2

10

28

29

57

19

6

25

5

5

5

5

14

7

21

3

3

6

6

1

1

1

1

2

1

2

3

1

1

10

10

10

3

3

3

12

17

29

41

114

155

27

49

76

29

29

21

21

20

23

43

1

Adli Bilimler
FEN BİLİMLERİ

FEN BİLİMLERİ Toplam

Adli Bilimler Toplam

Deniz Bil.ve Tek.
Den. Bil. Tekn. Müh.

Den. Bil. Tekn. Müh. Toplam

Deniz Bil.ve Tek. Toplam

Fen Bilimleri

Balıkçılık T.Müh.

Balıkçılık T.Müh. Toplam

Bilgisayar Müh.

Bilgisayar Müh. Toplam

Biyoloji

Biyoloji Toplam

Biyotek.

Biyotek. Toplam

Çevre Bilimi Müh.

Çevre Bilimi Müh. Toplam

Deniz Ulaş.İşl.Mü

Deniz Ulaş.İşl.Mü Toplam

Denz. Bil.
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Toplam

DOKTORA (ELEKTRİK)

TEZLİ YÜKSEK LİSANS (ELEKTRİK)

DOKTORA ( ELEKTRONİK)

TEZLİ YÜKSEK LİSANS ( ELEKTRON

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

İSTATİSTİK DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

1

15

15

1

37

38

16

16

2

2

7

7

7

7

61

61

11

11

1

101

102

12

12

1

1

4

48

52

9

55

64

13

13

1

1

5

8

13

4

4

17

67

84

20

20

28

129

157

3

7

10

23

26

49

34

40

74

12

12

6

6

6

4

10

8

3

11

25

49

74

17

17

71

76

147

4

4

8

3

3

1

1

3

3

3

3

2

2

2

2

4

4

3

3

1

1

2

2

1

1

1

3

4

1

27

90

117

47

135

182

43

43

13

13

11

20

31

9

14

23

42

177

219

52

52

105

309

414

7

26

33

Fen Bilimleri

Denz. Bil. Toplam

Elektrik Müh.

Elektrik Müh. Toplam

Elektronik Müh.

Elektronik Müh. Toplam

End.Müh.T.Y.L.

End.Müh.T.Y.L. Toplam

Enerj. Sis. Müh.

Enerj. Sis. Müh. Toplam

Fizik

Fizik Toplam

Gemi İnş ve Ge.Ma

Gemi İnş ve Ge.Ma Toplam

Harita Müh.

Harita Müh. Toplam

İç Mimarlık

İç Mimarlık Toplam

İnşaat Müh.

İnşaat Müh. Toplam

İstatistik ve Bil

İstatistik ve Bil Toplam
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Toplam

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

19

19

10

10

1

16

17

15

15

1

41

42

24

24

6

6

38 1

129

129

1

4

5

5

10

15

11

12

23

1

4

5

3

15

18

10

56

66

6

7

13

6

18

24

25

67

6

4

10

7

9

16

24

7

31

1

1

8

6

14

40

16

56

10

8

18

15

10

25

68

59

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

1

1

2

2

3

4

4

1

1

1

1

1

133

133

8

28

36

12

29

41

36

37

73

1

5

6

13

36

49

51

116

167

17

39

56

22

35

57

97

168

Fen Bilimleri

İş Sağ.ve Güv.

İş Sağ.ve Güv. Toplam

Jeofizik Müh.

Jeofizik Müh. Toplam

Jeoloji Müh.

Jeoloji Müh. Toplam

Kimya

Kimya Toplam

Lif Ve Kağıt Tek.

Lif Ve Kağıt Tek. Toplam

Maden Müh.

Maden Müh. Toplam

Makine Müh.

Makine Müh. Toplam

Matematik

Matematik Toplam

Metal.ve Malz.Müh

Metal.ve Malz.Müh Toplam

Mimarlık
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Toplam

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)

DOKTORA

DOKTORA

38

6

6

14

14

1

32

33

26

26

30

30

8

8

7

7

645

1

1

1

3

92

1

24

25

2

9

11

10

22

32

5

23

28

4

25

29

31

31

8

8

1108

5

5

4

127

5

9

14

13

6

19

25

23

48

17

26

43

5

34

39

3

3

2

2

1

1

998

2

2

4

1

9

5

1

1

1

1

2

1

3

2

2

2

2

1

1

1

1

51 4

1

1

1

1

1

2

2

19

265

6

40

46

15

30

45

38

80

118

22

77

99

9

92

101

31

31

12

12

20

20

1

1

2837

7

7

8

Fen Bilimleri

Mimarlık Toplam

Moleküler Biyo.

Moleküler Biyo. Toplam

Orman End.Müh.

Orman End.Müh. Toplam

Orman Müh.

Orman Müh. Toplam

Peyzaj Mim.

Peyzaj Mim. Toplam

Şehir. ve Böl.Pla

Şehir. ve Böl.Pla Toplam

Ta.Değ.ve Gelişti

Ta.Değ.ve Gelişti Toplam

Yab.Ha.E.ve Yö.

Yab.Ha.E.ve Yö. Toplam

YAZILIM MÜHENDİSLİ

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ Toplam

Yen.En.Kay.Tek.

Yen.En.Kay.Tek. Toplam

Fen Bilimleri Toplam

Sağlık Bil. Ens.

AFET TIBBI

AFET TIBBI Toplam

Anatomi
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Toplam

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

BİYOENFORMATİK (YL) (TEZLİ)

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 

DOKTORA

DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI H

ECZACILIKTA BİYOKİMYA DOKTORA

ECZACILIKTA BİYOKİMYA TEZLİ YÜ

ECZACILIKTA ANALİTİK KİMYA DOK

ECZACILIKTA ANALİTİK KİMYA TEZLİ

DOKTORA

FARMAKOGNOZİ TEZLİ YÜKSEK LİS

FARMAKOLOJİ DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

FARMASÖTİK BİLİMLER DOKTORA

DOKTORA

3

3

3

3

2

2

1

1

1

1

3

3

1

1

1

1

9

13

2

2

2

2

1

1

4

4

3

3

3

14

17

1

1

2

5

5

4

1

5

3

3

6

11

15

1

1

14

14

9

9

2

2

3

4

7

4

4

2

2

8

2

10

2

2

16

1

1

23

31

6

6

4

4

16

16

13

13

6

6

6

21

27

5

1

6

1

1

8

8

12

4

16

5

5

22

Sağlık Bil. Ens.

Anatomi

Anatomi Toplam

Biyoenformatik

Biyoenformatik Toplam

BİYOFİZİK

BİYOFİZİK Toplam

Çoc.Sa.ve Hem.Tez

Çoc.Sa.ve Hem.Tez Toplam

Doğ.ve Bit.Ür.Koz

Doğ.ve Bit.Ür.Koz Toplam

Doğ.ve Kd.Has.He

Doğ.ve Kd.Has.He Toplam

Eczacılıkta Biyok

Eczacılıkta Biyok Toplam

EczAnalitik Kimya

EczAnalitik Kimya Toplam

Endodonti

Endodonti Toplam

Farmakognozi

Farmakognozi Toplam

Farmakoloji

Farmakoloji Toplam

Farmasötik Bil.

Farmasötik Bil. Toplam

Fizyoloji
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Toplam

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİREL

HEMŞİRELİK DOKTORA

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ TEZ

HEMŞİRELİK ESASLARI VE YÖNETİ

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

ORTAK DOKTORA

SAĞLIK FİZİĞİ TEZLİ YÜKSEK LİSAN

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

1

1

3

3

2

8

10

10

1

1

12

12

2

2

4

10

5

5

4

11

10

25

7

7

1

1

2

2

8

8

2

2

3

3

3

3

19

7

7

3

3

4

37

11

52

6

6

1

2

3

1

1

1

1

1

1

3

3

1

1

6 1

2

2

7

29

13

13

3

3

11

53

23

87

23

23

1

3

4

4

4

1

1

1

1

20

20

7

7

4

4

10

Sağlık Bil. Ens.

Fizyoloji

Fizyoloji Toplam

Halk Sağlığı

Halk Sağlığı Toplam

Hastane Enf.Önl.

Hastane Enf.Önl. Toplam

Hemşirelik

Hemşirelik Toplam

Hemşirelik Esas.

Hemşirelik Esas. Toplam

Histolo-Embriyolo

Histolo-Embriyolo Toplam

Kalp ve Dam. Cerra.

Kalp ve Dam. Cerra. Toplam

Obe.Di.ve At.Met.

Obe.Di.ve At.Met. Toplam

Periodontoloji

Periodontoloji Toplam

Sağ. Yönt.

Sağ. Yönt. Toplam

SAĞLIK FİZİĞİ

SAĞLIK FİZİĞİ Toplam

Sağlık Psiko.

Sağlık Psiko. Toplam

Tıbbi Biyokimya
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Toplam

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

İKTİSADİ GELİŞME VE ULUSLARAR

İKTİSAT DOKTORA

İKTİSAT POLİTİKASI TEZLİ YÜKSEK 

İKTİSAT TEORİSİ TEZLİ YÜKSEK LİS

İKTİSAT TEZLİ Y.LİSANS

DOKTORA

FİNANS TEZLİ YÜKSEK LİSANS

GİRİŞİMCİLİK VE YENİLİK YÖNETİMİ 

İŞLETME TEZLİ Y.LİSANS

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS

3

3

52

11

11

8

8

4

5

2

7

18

6

2

8

11

2

2

4

3

3

2

8

10

153

15

15

1

12

13

7

10

1

3

17

38

12

9

113

6

137

5

11

6

1

7

1

1

2

17

2

19

204

26

26

8

8

16

7

20

7

16

4

54

37

10

2

1

2

1

1

1

1

3

1

1

9

4

16

26

8

3

11

1

4

5

19

11

30

414

52

52

9

29

38

18

31

13

21

28

111

49

25

122

10

141

Sağlık Bil. Ens.

Tıbbi Biyokimya

Tıbbi Biyokimya Toplam

Tıbbi Biyoloji

Tıbbi Biyoloji Toplam

Tıbbi Mikrobiyo.

Tıbbi Mikrobiyo. Toplam

Tıp Bilişimi

Tıp Bilişimi Toplam

Sağlık Bil. Ens. Toplam

Sosyal Bilimler

Çal.Eko.End.İl.

Çal.Eko.End.İl. Toplam

Ekonometri

Ekonometri Toplam

İktisat

İktisat Toplam

İşletme
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Toplam

MUHASEBE TEZLİ Y.LİSANS

PAZARLAMA TEZLİ YÜKSEK LİSANS

ÜRETİM YÖNETİMİ TEZLİ YÜKSEK L

YÖNETİM VE ORGANİZASYON TEZL

DOKTORA

KAMU YÖNETİMİ TEZSİZ YÜKSEK Lİ

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

SOSYOLOJİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

DOKTORA

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

13

6

4

4

35

17

17

20

20

25

25

35

35

40

40

1

14

15

3

25

28

14

9

2

10

312

20

20

3

127

26

156

2

26

28

9

9

15

37

52

21

21

9

8

36

53

9

7

2

9

76

27

30

57

11

20

31

22

22

32

45

77

1

1

15

24

39

31

21

52

2

2

1

1

1

1

2

1

2

3

3

1

4

13

4

4

37

22

8

24

438

37

37

32

131

76

239

13

71

84

66

66

48

124

172

1

1

17

59

76

15

39

83

137

Sosyal Bilimler

İşletme

İşletme Toplam

KADIN VE AİLE ÇALIŞ.

KADIN VE AİLE ÇALIŞ. Toplam

Kamu Yönetimi

Kamu Yönetimi Toplam

Maliye

Maliye Toplam

Sosyoloji

Sosyoloji Toplam

Tarih

Tarih Toplam

Top.Cin.Çal.

Top.Cin.Çal. Toplam

Türk Dili ve Ed.

Türk Dili ve Ed. Toplam

Uluslararası İl.

Uluslararası İl. Toplam



Fakülte Bölüm Program
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DOKTORA

UYGULAMALI DİL BİLİMİ TEZLİ YÜK
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Sosyal Bilimler

Uyg.Dil.Bilimi

Uyg.Dil.Bilimi Toplam

YÖNET. BİL. SİST.

YÖNET. BİL. SİST. Toplam

Sosyal Bilimler Toplam

Toplam


